



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

O inwestycjach województwa w Powiecie Ostrowskim

7 stycznia 2013 roku Wicemarszałek Wojciech Jankowiak oraz Krzysztof Grabowski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego spotkali się z samorządowcami powiatu ostrowskiego. Wizyta była okazją do zaprezentowania stanu realizacji najważniejszych inwestycji samorządu województwa na tym obszarze.

Spotkanie rozpoczęła konferencja prasowa z udziałem m.in. Posła na Sejm RP Piotra Walkowskiego. W jej trakcie omówiono wykonanie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2012. Zaprezentowane zostały też priorytety budżetu na rok 2013, przyjętego przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego. Wicemarszałek Wojciech Jankowiak omówił najważniejsze inwestycje drogowe realizowane w powiecie ostrowskim, m.in. zakończoną w ubiegłym roku rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 444 w miejscowości Czarnylas (gmina Przygodzice), wartość inwestycji to 6,5 mln. Przypomniał o trwającej przebudowie w Ostrowie Wielkopolskim Mostu Odolanowskiego – jego remont rozpoczął się w czerwcu 2012 roku, a zakończenie planowane jest wiosną tego roku. Także w tym roku planowane jest stworzenie ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze wojewódzkiej w Topoli Małej.

Krzysztof Grabowski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego skupił się na działaniach modernizacyjnych z zakresu gospodarki wodnej, w tym głównie przebudowie koryta rzeki Ołobok w granicach Miasta i Gminy Ostrów Wielkopolski. Mówił również o przygotowaniach do budowy zbiornika Wielowieś Klasztorna.

Wójtowie gmin Ostrów Wielkopolski oraz Przygodzice podziękowali za współpracę z Samorządem Województwa Wielkopolskiego oraz za prowadzone inwestycje.

Kolejnym punktem wizyty było spotkanie z przedstawicielami Związku Zawodowego Maszynistów Kolejowych w Ostrowie Wielkopolskim, na którym omówiono kwestie dotyczące przyszłości kolei w perspektywie najbliższych lat.

Pliki do pobrania:

- [odolanowski.jpg - 86798 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie